ES JO 2024 ET LA

CYBERSECURITE

DE NOMBREUSES MENACES PESENT

LLE NIVEAU DE MENACE VA ETRE
MULTIPLIE PAR 10
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EVOLUTION DES CYBERATTAQUES AUX JO

LE BUDGET CYBER A ETE
REVU A LA HAUSSE

30000000

25000000
20000000
15000000
10000000
5000000
0

2021 2022

3 GRANDES MENACES

i LA MISE EN DANGER
DES PERSONNES

[r—]

ACTIVISTES

N0
flj SABOTAGE DES
==  OPERATIONS

INFORMATIONS PROVENANT DE :

« OUEST FRANCE (D’APRES LE COJO)

« LE POINT (D’APRES LE DIRECTEUR DE LA TECHNOLOGIE DE
PARIS 2024)

« RENDRE NOTRE MONDE + SUR (GROUPE GORON SPECIALISE DANS
LA SECURITE ET LA SURETE)


https://www.lepoint.fr/tags/paris

DERNIERE LIGNE
DROITE AVANT LES JO

ETES-VOUS PRET ?

130 000€

LE COUT MOYEN D'UNE VIOLATION DE
DONNEES POUR UNE PME
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ATTAQUES PAR RANCONGICIEL
MENEES AVEC SUCCES

UN TIERS DES ENTREPRISES AYANT
VERSE UNE RANCON A ETE CONFRONTE
A UNE NOUVELLE ATTAQUE.

3 OBJECTIFS DE
DESTABILISATION EN FRANCE

Cék: PROMOUVOIR UN DISCOURS POLITIQUE

@ ENTRAVER L’ACCES A DES CONTENUS
EN LIGNE

&=, PORTER ATTEINTE A L'IMAGE D’UNE
ORGANISATION

CONTACTEZ-NOUS !
INFORMATIONS PROVENANT DE :
« PANORAMA DE LA CYBERMENACE 2023
(ANSSI)
e ELLISPHERE (ACTEUR INTERNATIONAL DE
L'INFORMATION DECISIONNELLE) | QUEL p—
BILAN POUR LA CYBERSECURITE EN 2023 ?

;lﬂ'ﬂqﬁ



https://www.ellisphere.com/nous-contacter/

